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Tork Wandhalterung

Die Tork Wandhalterung im Performance-Design wurde im Hinblick auf Effizienz und Zuverlassigkeit
entwickelt. Sie ist leicht befiillbar und bietet die Moglichkeit, das Papier mit nur einer Hand zu
entnehmen. Tork Performance ist die neue Generation von Spendern fir die professionelle
Reinigung. Hier bilden Spender und Papierwischtuch die ideale Kombination, um die Produktivitat zu
steigern und gleichzeitig die Gesamtkosten zu reduzieren.

- Hohe Kapazitat, leicht wiederbeftllbar und daher wartungsarm
- Platzsparende Wandanbringung vereinfacht die Organisation kleiner ArbeitsrAume
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Tork Wandhalterung

Produktangaben  system Material
w1 Metal/Plastic
Breite Hohe
64.6 cm 46.3 cm
Transportdaten
Verbrauchseinheit Transporteinheit
EAN 7322540430912 7322540430912
Verpackungsmaterial Carton Carton
Stiicke 1 1
Bruttogewicht 3926 g 3.9 kg
Hohe 445 mm 175 mm
Lange 175 mm 652 mm
Breite 652 mm 445 mm
Nettogewicht 27904¢ 2.8 kg
Menge 50.78 dm3 50.78 dm3

Lange
27.4 cm

Farbe
Rot/Rauchgrau

Palette

7322540447118

23

90.3 kg
1900 mm
1200 mm
800 mm
64.17 kg

1.17 m3
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