



652108

Tork Wandhalterung

Die Tork Wandhalterung im Performance-Design wurde im Hinblick auf Effizienz und Zuverlässigkeit entwickelt. Sie ist leicht befüllbar und bietet die Möglichkeit, das Papier mit nur einer Hand zu entnehmen. Tork Performance ist die neue Generation von Spendern für die professionelle Reinigung. Hier bilden Spender und Papierwischtuch die ideale Kombination, um die Produktivität zu steigern und gleichzeitig die Gesamtkosten zu reduzieren.

- Hohe Kapazität, leicht wiederbefüllbar und daher wartungsarm
- Platzsparende Wandanbringung vereinfacht die Organisation kleiner Arbeitsräume



652108

Tork Wandhalterung

Produktangaben

System W1 Breite

64.6 cm

Material Metal/Plastic Höhe 46.3 cm

Länge 27.4 cm Farbe Rot/Rauchgrau

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540430912	7322540430912	7322540447118
Verpackungsmaterial	Carton	Carton	
Stücke	1	1	23
Bruttogewicht	3926 g	3.9 kg	90.3 kg
Höhe	445 mm	175 mm	1900 mm
Länge	175 mm	652 mm	1200 mm
Breite	652 mm	445 mm	800 mm
Nettogewicht	2790 g	2.8 kg	64.17 kg
Menge	50.78 dm3	50.78 dm3	1.17 m3